
 

Strona 1 z 3 

Białystok, dnia 24.11.2023r. 

Znak postępowania: 16/KOMP/PSDZ/RPOWP/2023 

BIAŁOSTOCKA FUNDACJA KSZTAŁCENIA KADR 
ul. Spółdzielcza 8 
15-441 Białystok 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY - w trybie art. 263 ustawy Prawo 

zamówień publicznych 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11  września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r. z późn. zm.) Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (bez 

przeprowadzenia negocjacji), zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych pod nazwą: „Dostawa komputerów i oprogramowania w ramach projektu „Podlaska 

Sieć Doradztwa Zawodowego”, RPPD.03.03.01-20-0235/19”.  

W związku z tym, że Wykonawca - Web-Profit Maciej Kuźlik, Ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary 

Śląskie, którego oferta pierwotnie została wybrana jako najkorzystniejsza 30 października 2023r., 

uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający do realizacji 

zamówienia wybrał ofertę Wykonwacy: Alltech S.j. Z.Pajaki, A.Pająk, Ul. Spółdzielcza 33, 09-407 

Płock, Cena wybranej oferty z Vat: 151462,20zł  

Gwarancja: 48 miesięcy, jako najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert.  

 

Uzasadnienie wyboru: W terminie wyznaczonym na składanie ofert, złożone zostały poniższe 

oferty. Zamawiający dokonał wstępnego badania i oceny złożonych ofert: 

 

Nume

r 

oferty 

Nazwa oferenta 

Liczba pkt w 

kryterium  

Cena 

ofertowa (C) 

– 60 pkt 

Liczba pkt w kryterium  

Okres dodatkowej 

gwarancji (G)–40 pkt 
Razem 

Max - 100 

1 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

Ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2. 

Alltech S.j. Z.Pajaki, A.Pająk 

Ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

57,18 pkt 40 pkt 97,18 pkt 

3. 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

Ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

56,11 pkt 40 pkt 96,11 pkt 

4. 

INFOS Systemy Komputerowe 

Jacek Kiełbratowski 

Ul. Jagiellońska 8 

80-371 Gdańsk 

- - - 

5. 

CEZAR Cezary Machnio I Piotr 

Gebka Sp. z o.o.  

Ul. Wolność 8 lok.4, 26-600 

53,35 pkt 40 pkt 93,35 pkt 



 

Strona 2 z 3 

Radom 

 

Żaden z Wykonawców nie podlegał wykluczeniu, jedna oferta Wykonawcy: INFOS Systemy 

Komputerowe Jacek Kiełbratowski Ul. Jagiellońska 8 80-371 Gdańsk podlegała odrzuceniu. 

Zamawiający 30.10.2023r. dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród wyżej wskazanych ofert, 

tj. oferta Web-Profit Maciej Kuźlik. O dokonanym wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający 

niezłocznie poinformował wszytskich Wykonawców, przekazując zawiadomienie o wyborze oferty 

najkorzystniejszej przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 30 października 2023 i 

udostępniając na stronie prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/bfkk/proceedings .  

Zamawiający wyzanczył wybranemu Wykonawcy - Web-Profit Maciej Kuźlik termin zawarcia 

umowy, a Wykonawca termin potwierdził. Umowa została podpisana z dniem 10.11.2023 przez Zarząd 

Białostockiej Fundacji Kształcenia Kadr i wysłana na adres siedziby w celu podpisania umowy przez 

Wykonawcę - Web-Profit Maciej Kuźlik. Wykonawca jednak uchalał się od odesłania podpisanej 

umowy, tłumacząc iż może mieć problem z dostarczeniem sprzętu zaproponowanego w ofercie. 

Zamawiający ponownie wezwał pismem 96/PZP/PSDZ/RPOWP/2026 z dnia 21.11.2023r. do zawarcia 

umowy w kolejnym terminie: “W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), dalej powoływanej jako 

ustawa PZP, w postępowaniu pn. „Dostawa komputerów i oprogramowania w ramach projektu 

„Podlaska Sieć Doradztwa Zawodowego”, RPPD.03.03.01-20-0235/19”, a także mając na względzie 

przekazaną uprzednio informację o wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający, działając na 

podstawie rozdziału III pkt. 7. SWZ, wzywa Wykonawcę -  Web-Profit Maciej Kuźlik ul. Spokojna 18 41-

940 Piekary Śląskie - do stawiennictwa celem podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego, w 

siedzibie Zamawiającego, tj. Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr, ul. Spółdzielcza 8, 15-441 Białystok, 

w terminie 24 listopad 2023 r., o godzinie 9:00 lub odesłanie uzgodnionej telefonicznie umowy z dnia 

10.11.2023 podpisanej przez Białostockiej Fundacji Kształcenia Kadr ( wersja papierowa – odebrana 

przez Państwa w dniu 13.11.2023)  w terminie do 24 listopada 2023 do godziny 15:00.”  Dnia 24 listopada 

do godziny 15:00 żadna umowa, ani osoby reprezentujące firmę Web-Profit Maciej Kuźlik nie 

pojawiły się w siedzibie Białostockiej Fundacji Kształcenia Kadr. Ponadto Karolina Matyszewska-

Marczukiewicz została poinformowana telefonicznie o godzinie 11:11, iż Wykonawca odstępuję od 

podpisania umowy.  

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 263 ustawy pzp wybrał 

najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. Oferta została zbadana zgodnie z wymogami SWZ.  

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 263 ustawy pzp – jeżeli wykonawca, którego została wybrana jako 

najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi 

wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zamawiający może dokonać ponownego 

badania i oceny ofert spośród ofert pozostających w postępowaniu wykonawców oraz wybrać 

najkorzystniejszą ofertę lub unieważnić postępowanie.  

Przepis art. 98 ust.6 pkt 2 ustawy pzp stanowi, że: „Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 

odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w 

art. 97 ust. 7 pkt 2-4, występuje odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty 

wadium, jeżeli: wykonawca, którego oferta została wybrana: 



 

Strona 3 z 3 

a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w 

ofercie, 

b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy” 

Zamawiający mając na względzie zachowanie Wykonawcy, w szczególności uchybienie 

ponownemu wezwaniu i odmowę podpisania umowy uznał, że Wykonawca definitywnie uchylił się od 

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Wobec czego, Zamawiający na podstawie art. 98 

ust. 6 pkt 2 ustawy pzp zatrzymał wadium wraz z odsetkami.  

W zaistniałej sytuacji Zamawiający upoważniony był na podstawie art. 263 ustawy pzp do 

wyboru oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania  

 

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą 

ofertę nastąpi w terminie, o którym mowa w art. 308 ust. 2 Pzp. 

 

INFORMACJA O WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH I/LUB OFERTACH ODRZUCONYCH 

Oferta nr 4 

Zamawiający informuje, że oferta Wykonawcy: INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski Ul. 

Jagiellońska 8 80-371 Gdańsk, zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, jako 

oferta która nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi 

oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej określonymi przez zamawiającego.   

Uzasadnienie prawne i faktyczne odrzucenia oferty: 

Wykonawca w dniu 06.10.2023 złożył ofertę. Zamawiający weryfikując, czy oferta została sporządzona 

lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub 

przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 

zamawiającego, ustalono iż oferta nie została podpisana w jakiejkolwiek formie elektronicznej lub w 

postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub osobistym. Zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy 

Pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne: 

 ofertę, 

 wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, 

 oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, 

składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej 

podpisem zaufanym lub osobistym. 

 Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 11  września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021r. z późn. zm.) , mając na względzie przytoczone podstawy prawne oraz przytoczony 

powyżej stan faktyczny niewątpliwym jest, iż oferta Wykonawcy – INFOS Systemy Komputerowe Jacek 

Kiełbratowski Ul. Jagiellońska 8 80-371 Gdańsk – podlega odrzuceniu. 

Środki ochrony prawnej 

Od niemniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm. ) – dział IX „Środki ochrony 

prawnej” 


		2023-11-24T21:13:29+0100
	KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ, PESEL: 83032521488, PZ ID: kmatyszewska




